平成27年 3月20日

各      位

会 社 名 ｓａｎｔｅｃ株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鄭  台 鎬

   （コード番号：６７７７）

問合せ先 業務部経営企画グループ長 山下 英哲

                                                    （TEL．0568－79－3535）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成27年 3月期決算におきまして、下記の通り特別損失を計上することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容

 当社が保有する賃貸等不動産において収益性の低下が見られたため、「固定資産の減損に係る会計基

準」に基づき、減損損失124百万円を特別損失として計上いたします。

２．業績に与える影響

上記特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日発表いたしました「業績予想の修正な

らびに配当予想の修正（創立35周年記念配当）に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上